

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018

г. Котовск

№ 768

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифру «103 679,25» заменить цифрой «103 317,75»; цифру «50 478,9» заменить цифрой «50 117,4»; цифру «37 514,27» заменить цифрой «37 152,77»; цифру «36 379,4» заменить цифрой «36 017,9»;

1.2. В Разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифру «103 679,25» заменить цифрой «103 317,75»; цифру «50 478,9» заменить цифрой «50 117,4»; цифру «37 514,27» заменить цифрой «37 152,77»; цифру «36 379,4» заменить цифрой «36 017,9»;

1.3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» (далее – Приложение № 2) к муниципальной программе в строке 1.2.1. «Проектирование объектов инженерной инфраструктуры к индустриальным паркам» цифру «36 150,0» заменить цифрой «36 511,5»; цифру «35 788,5» заменить цифрой «36 150,0»;

1.3.1. В Приложении № 2 к муниципальной программе в Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика» в строке «Итого» цифру «36 150,0» заменить цифрой «36 511,5»; цифру «35 788,5» заменить цифрой «36 150,0»;

1.3.2. В Приложении № 2 к муниципальной программе в строке «Всего по программе» цифру «19 769,25» заменить цифрой «19 407,75»; цифру «1 725,77» заменить цифрой «1 364,27»;

1.4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе в строке «Муниципальная программа» в столбце «по годам, всего» цифру «50 478,9» заменить цифрой «50 117,4», в столбце «областной бюджет» цифру «36 379,4» заменить цифрой «36 017,9».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Москалева) в 10-ти дневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию муниципальной программы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города

А.М. Плахотников